
 
 

                               Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  

okresu Pardubice 
Pražská 179, Pardubice 

                  

Organizační zabezpečení Okresního kola soutěže  

v požárním sportu v Holicích 
 

Termín a místo konání:  

17. května 2025 na Městském stadionu v Holicích 

Disciplíny: 

 Dospělí: PÚ, 100 m s překážkami (běží max. 6 členů a počítá se 

součet 4 nejlepších závodníků)   

Zdravotnický dohled: 

Bude zajištěn pořadatelem. 

Doprava:  

Vlastní 

Všechno nářadí si družstva dají do vozíku, který bude zaparkován v areálu 

hřiště, auta budou parkovat mimo!!! 

Občerstvení: 

V areálu hřiště bude stánek s občerstvením. 

Pořadí nástupu na disciplíny: 

Dle rozlosovaného pořadí. Začínat se bude disciplínou 100m s překážkami. 

Prezence: 

Sobota 17. 5.: 

6:30 – sraz rozhodčích  

7:30 – 8:00 – prezence družstev dospělých 



 
 

Časomíra: 

Na všechny disciplíny bude použita elektronická časomíra. 

Povrch drah: 

 Tartan. 

Přihlášení: 

Návratku s počty přihlášených družstev pošlete na email: 

soutezemhpardubice@seznam.cz a kopii na oshpardubice@centrum.cz 
do 4. 5. 2025. 

Časový harmonogram: 

 Bude upřesněn podle počtu nahlášených družstev v den konání soutěže. 

!!! Je pouze orientační, bude upravován v průběhu závodu!!!  

Součástí OZ je příloha „Přihláška družstva dospělých“, kterou družstva přivezou 

řádně vyplněnou k prezenci. 

Kolektiv tvoří: desetičlenné družstvo + trenér + řidič. 

Všechny disciplíny budou plněny dle Pravidel požárního sportu. Trenér kolektivu 

předloží ke kontrole členské průkazy s fotografií. U prezence budou kontrolovány 

druhé doklady (občanský průkaz, nebo pas). Závodníci budou označeni ID páskem. 

POZOR! Požární útok bude prováděn s jednotnou požární stříkačkou Rosenbauer – 

FOX III. Družstvům bude umožněn 10 minutový trénink (pouze přívodní vedení). 

Budou použity nástřikové terče. 

V průběhu soutěže může být prováděna namátková kontrola nářadí a technických 

prostředků. Měřící zařízení a kalibry byly schváleny VV OSH Pardubice. 

Protest (odvolání) se podává proti kauci 500,- Kč. V případě uznání protestu nebo 

odvolání se vrací celá částka, v případě zamítnutí protestu nebo odvolání se celá 

částka stává příjmem pořadatele. Plátci kauce bude vystaven příjmový doklad. 

Protest může podat pouze trenér kolektivu, který je řádně označen, má platné 

osvědčení a je zapsán v přihlášce! 

VSTUP DO AREÁLU JE ZVÍŘATŮM ZAKÁZÁN! 

mailto:soutezemhpardubice@seznam.cz
mailto:oshpardubice@centrum.cz


 
 

S návratkou prosím dodat jméno (jména) 

pomocných rozhodčích. Kdo nedodá 

pomocného rozhodčího, nestartuje!!! 

Rozhodčích je málo a nebylo by možné zajistit 

hladký průběh soutěže. 
 

NÁVRATKA   

NA OKRESNÍ KOLO POŽÁRNÍHO SPORTU  

  

Přihlašuji SDH  
 

 

na okresní kolo v Holicích 17. května 2025 
Zde napište počty družstev: 

Muži  

Ženy 
 

 

 

Jméno/ jména pomocného rozhodčího/rozhodčích: 

  
                                      

                trenér kolektivu:  

 
 

  



 
 

 
P Ř I H L Á Š K A 

do Okresního kola požárního sportu 17. 5. 2025 

 
SDH: _________________________________________ 

Kategorie:        muži   X   ženy    

 
        Jmenný seznam členů družstva   

poř. č.  jméno, příjmení  Datum narození bydliště (město, obec)  podpis  PÚ 100m 

1.                

2.                

3.                

4.                

5.                

6.                

7.                

8.                

9.       

10.       

 
Členové družstva svým podpisem dávají souhlas s využitím fotografických a jiných obrazových záznamů, které byly pořízeny 
oficiálně pověřenými členy štábu k dalším provozním účelům SH ČMS (plakáty, propagační předměty, informační tiskoviny 
apod.).  

                    

            Trenér družstva:      

Jméno a příjmení: _______________________________________________________________ 

Datum narození:  _______________________________________________________________ 

Adresa bydliště:    _______________________________________________________________ 

Telefon:                 _______________________________________________________________         

     E-mail:                  _______________________________________________________________ 

Podpis:                  _______________________________________________________________  

          

 

Vedoucí družstva stvrzuje svým podpisem, že zdravotní stav členů družstva je odpovídající k absolvování akce, na kterou se 
prostřednictvím této přihlášky přihlašují a rovněž, že zákonní zástupci nezletilých členů družstva členové byli seznámeni s 
prohlášením o dalším využití obrazových materiálů. Dále stvrzuje, že veškeré technické a věcné prostředky PO použité v 
soutěži odpovídají Pravidlům požárního sportu, jsou řádně přezkoušené, schválené a nejsou nijak upravené.   
                    
POTVRZENÍ SDH :                
 Potvrzujeme, že všichni uvedení účastníci jsou řádně registrovaní na OSH a mají zaplaceny členské  

příspěvky na rok 2025.              

  

 

          
                                                            razítko a podpis SDH 


